
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
4. schůze 20. 2. 2023 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/4R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi Lesy České republiky, s. p., se sídlem 

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 

42196451, jako prodávajícím a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej pozemku p. č. 967/5, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 604 m2,  

k. ú. Zlín, obec Zlín za kupní cenu 890 000 Kč včetně DPH a příslušenství, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/4R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 310/158 o výměře do 220 m2  

k. ú. Prštné, obec Zlín, pro rozšíření zahrady, příjezd a přístup k rodinnému 

domu č. p. 605 na ul. K. Světlé ve Zlíně–Prštném, za kupní cenu dle 

znaleckého posudku, tj. ve výši 2 000 Kč/m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/4R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a  a  

, jako kupujícími, jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 3249/5  o výměře 5 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného bočním vstupem do sklepa rodinného domu č. p. 6636 na  

ul. Zálešná IV ve Zlíně, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/4R/2023 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím  

a , jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3256/9 o výměře 33 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 1188 na  

ul. Zálešná V ve Zlíně, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 

bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/4R/2023 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí směnné smlouvě a následně směnné smlouvě 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím směňujícím (směňujícím) na straně jedné  

a  jako 

budoucím směňujícím (směňujícím) na straně druhé, jejímž předmětem je 

směna pozemku p. č. 974/136 o výměře 14 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  

ve vlastnictví statutárního města Zlína za pozemek p. č. 974/134 o výměře  

17 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví , s případným 

doplatkem rozdílu ve výměrách ve prospěch statutárního města Zlína dle CMZ 

platné v době převodu za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/4R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. p./č. ev., stojící na 

pozemku p. č. st. 330 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína ve prospěch  

, na základě nájemní smlouvy č. 1635340808 ze dne 29. 10. 2004, 

kupní smlouvy ze dne 20. 8. 2004, geometrického plánu ze dne 13. 9. 1989  

a žádosti na MěNV Gottwaldov ze dne 20. 7. 1959, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/4R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. p./č. ev., stojící na 



 - 3 - 

pozemku p. č. st. 331 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína ve prospěch  a  

 na základě nájemní smlouvy č. 1725320061  

ze dne 26. 7. 2002, smluv o dočasném užívání nemovitosti ze dne 4. 12. 1996, 

ze dne 21. 8. 1996 a ze dne 30. 9. 1992, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/4R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. p./č. ev., stojící na 

pozemku p. č. st. 332 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína ve prospěch   

 na základě nájemní smlouvy č. 1725300212 ze dne 20. 12. 2000, 

smlouvy o dočasném užívání nemovitosti ze dne 10. 8. 1992 a geometrického 

plánu ze dne 12. 1. 1990, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/4R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. p./č. ev., stojící na 

pozemku p. č. st. 333 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína ve prospěch  

 na základě nájemní smlouvy č. 1725310197 ze dne 5. 8. 2001, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/4R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. p./č. ev., stojící na 

pozemku p. č. st. 384 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína ve prospěch  

, na základě nájemní smlouvy č. 1725300003 ze dne 2. 8. 2000 a smlouvy 

o dočasném užívání nemovitosti ze dne 24. 6. 1992, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/4R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby bez č. p./č. ev., stojící na 

pozemku p. č. st. 385 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví 

statutárního města Zlína ve prospěch  

 na základě nájemní smlouvy č. 1100871299 ze dne 15. 10. 1999  

a rozhodnutí o přípustnosti stavby ze dne 30. 6. 1961, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 4 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/4R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k budově bez č. ev. (garáž), stojící na pozemku  

p. č. 967/2, k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína ve 

prospěch  na základě 

Rozhodnutí o přípustnosti stavby 1 garážového boxu vydaného Městským 

národním výborem v Gottwaldově dne 20. 9. 1974, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/4R/2023 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k budově č. ev. 1014 (garáž), stojící na pozemku p. č.  

st. 461 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína 

ve prospěch  na 

základě geometrického plánu ze dne 22. 9. 1973, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemku p. č. 1480/2 k. ú. Kudlov, obec Zlín, v rámci akce „Kudlov,  

p. Stojan, kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu 

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

v pozemcích p. č. 1079/10, p. č. 1369/1 vše k. ú. Kudlov, obec Zlín, v rámci 

akce „Kudlov, Vak Zlín a.s., kabelové vedení NN“, na dobu neurčitou,  

za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 5 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a uzemnění v pozemcích p. č. 1446/2, p. č. 1450/31, p. č. 1450/46, p. č. 

1450/50, p. č. 1450/61, p. č. 1450/62, p. č. 1450/154, p. č. 1450/155, p. č. 

2221/89, p. č. 2221/91 vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, v rámci akce 

„Malenovice, Sady Leopoldov pč. 2518, kab. NN“, na dobu neurčitou, za 

jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 

města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a uzemnění v pozemku p. č. 402/3 k. ú. Mladcová, obec Zlín, v rámci akce 

„Mladcová, K-635-17, kab. NN“, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu 

ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez 

DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Teplo Zlín, a. s., se sídlem Družstevní 4651, 

760 05 Zlín, IČO 25321226, jako oprávněným, jejímž předmětem je uložení  

a provozování distribuční soustavy – tepelné rozvody v pozemcích p. č. 

2801/48, 2801/49, 2801/50, 2801/51, 2801/52, 2801/58, 2801/59, 2801/60, 

2801/61, 2801/62, 2801/63, 2801/64, 2801/65, 2801/66, 2801/67, 2801/68, 

2801/69, 2801/107, 2822/2, 2822/3, 2822/7, 2822/8, 2822/9, 2822/10 vše k. ú. 

Zlín, obec Zlín, v rámci stavby „SÍDLIŠTĚ JIŽNÍ SVAHY ZLÍN – okruh VS 

5, rekonstrukce tepelných rozvodů“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 



 - 6 - 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za  

1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Local Energies, a.s., se sídlem třída 3. května 

1173, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 47916389, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení VN a uzemnění v pozemcích p. č. 970/4, p. č. 970/158, p. č. 970/159 

vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, v rámci akce „Malenovice, Local 

Energies, přípojka VN UNICARS“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína za  

1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a UNICARS CZ s.r.o., se sídlem Tečovská 1052, 

Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 25333020, jako stavebníkem, jejímž 

předmětem je uložení zemního kabelového vedení NN o celkové délce 28 bm 

v pozemcích p. č. 941/3, p. č. 970/4, p. č. 970/88, p. č. 970/156, p. č. 970/158, 

p. č. 970/159 vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, v rámci stavby 

„Malenovice, UNICARS, VN TS a NN“, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však 2 000 Kč bez 

DPH, dle podmínek OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/4R/2023 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Ing. Janou 

Hájkovou, Pod Křiby 5630, 760 05 Zlín, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka částí pozemků p. č. 3565/41, p. č. 3565/45 a p. č. 3565/17  

o celkové výměře 277 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení 

staveniště, záboru části chodníku a části komunikace při revitalizaci, 

stavebních úpravách a nástavbě budovy č. p. 1467 na ul. Zarámí ve Zlíně, na 

dobu určitou, po dobu provádění stavebních prací, nejdéle však do 30. 9. 2023, 



 - 7 - 

s výpovědní dobou 1 týden z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem částí pozemků p. č. 3565/41, p. č. 3565/45 a p. č. 3565/17 

o celkové výměře 277 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení 

staveniště, záboru části chodníku a části komunikace při revitalizaci, 

stavebních úpravách a nástavbě budovy č. p. 1467 na ul. Zarámí ve Zlíně, za 

nájemné ve výši 1 050 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou, po dobu 

provádění stavebních prací, nejdéle však do 30. 9. 2023, s výpovědní dobou  

1 týden z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/4R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1516 o výměře do 

240 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 a  jako 

nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 1516 o výměře do 

240 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro zahradu, za nájemné ve výši  

10 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/4R/2023 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 921/6 o výměře 600 m2 (díl 6) k. ú. 

Kostelec u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářským účelům, za nájemné ve výši  

3 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/4R/2023 schvaluje 



 - 8 - 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000221297 ze dne 24. 11. 2022 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako pronajímatelem a  a 

 jako 

dosavadním nájemcem a společností Welldent s. r. o. se sídlem Zlín, Kvítková 

475, PSČ 760 01 Zlín, IČO 29305543, jako novým nájemcem, jehož 

předmětem je změna osob na straně nájemce z a  

 na 

Welldent s. r. o., Zlín, se sídlem Kvítková 475, PSČ 760 01 Zlín, IČO 

29305543 části pozemků p. č. 487/1, p. č. 487/2, p. č. 487/3 o celkové výměře 

47 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště, umístění lešení, po 

dobu provádění stavebních prací v rámci rekonstrukce budovy č. p. 4311 na 

ul. Dlouhá ve Zlíně, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 3492 o výměře 30 m2 k. ú. 

Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování zpevněné plochy pro obsluhu vjezdu 

na pozemek p. č. 2317/1 k. ú. Zlín, pro údržbu zahrady ve vlastnictví 

vypůjčitele na ul. Klabalská II ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 

3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Společenství 

vlastníků jednotek domu č. p. 710 -712 ve Zlíně–Malenovicích, se sídlem 

Milíčova 711, 763 02 Zlín – Malenovice, IČO 26314983, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p. č. 906/73 o výměře 20 m2  

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění zateplení bytového 

domu při revitalizaci bytového domu č. p. 710 - 712 na ul. Milíčova ve Zlíně-

Malenovicích, na dobu určitou, po dobu existence bytového domu, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD a OMZ, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Společenství 

vlastníků jednotek domu č. p. 710 -712 ve Zlíně – Malenovicích, se sídlem 

Milíčova 711, 763 02 Zlín–Malenovice, IČO 26314983, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemku p. č. 906/73 o celkové výměře 

do 300 m2, k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem umístění lešení, 

zařízení staveniště, skladu materiálu, mobilního WC při revitalizaci bytového 



 - 9 - 

domu č. p. 710 - 712 na ul. Milíčova ve Zlíně-Malenovicích, na dobu určitou, 

po dobu provádění stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 2023, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD a OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka částí pozemku p. č. 3247/13 o celkové výměře 38 m2 

k. ú. Zlín, obec Zlín, z toho 14 m2 za účelem vybudování jednoho parkovacího 

stání a 24 m2 za účelem vybudování přístupových chodníků a schodiště u 

rodinného domu č. p. 1472 na ul. na Podvesná XV ve Zlíně, na dobu neurčitou, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ a OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/4R/2023 schvaluje 

uzavření dohody o skončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem,  

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a Ludmilou Marečkovou, Moravská 4779, 760 05 Zlín, IČO 46286110, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je skončení nájmu části pozemku p. č. st. 6990 

o výměře 8 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění novinového stánku, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/4R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupující, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 590/167 o výměře 73 m2 k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro zahradu, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/4R/2023 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 718/3 o celkové výměře do 200 m2 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem rozšíření pozemku p. č. 718/5 k. ú. 



 - 10 - 

Příluky u Zlína, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

zamítá 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

povinným a  jako 

oprávněným, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene cesty a stezky na 

pozemku p. č. 718/6 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, ve prospěch vlastníka 

pozemků p. č. st. 316, p. č. st. 1071 a p. č. 718/5 vše k. ú. Příluky u Zlína, na 

dobu neurčitou. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/4R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 2001/33, p. č. 2001/13, p. č. 1892/2  

o výměře do 10 000 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, k údržbě zeleně. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/4R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1342/7 o výměře do  

35 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání 

zaploceného pozemku. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/4R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3247/5 o výměře do 15 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem umístění parkovacího stání u rodinného domu 5880 na  

ul. Podvesná XI, ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/4R/2023 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 3256/9 o celkové 

výměře do 48 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby, 

vstupního schodiště, chodníku, okapového chodníku a umístění venkovní 

jednotky tepelného čerpadla u rodinného domu č. p. 6696 na ul. Zálešná IV  

ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/4R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1183/6 o výměře 5 m2 k. ú. Prštné, obec 

Zlín, za účelem zateplení fasády rodinného domu č. p. 12 na ul. Náves  

ve Zlíně-Prštném. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/4R/2023 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 1566/4 o výměře do 36 m2  

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín  za účelem úpravy příjezdové cesty  

k rodinnému domu č. p. 13 na ul. Horní dědina ve Zlíně-Přílukách. 



 - 11 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/4R/2023 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3256/21 o výměře 26 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou a schodištěm k bytové jednotce č. 2 v domě č. p. 3175 

na ul. Zálešná X ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/4R/2023 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5122/7 o výměře 20 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1693. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/4R/2023 zamítá 

záměr prodat pozemek p. č. 469 o výměře 3 048 m2 k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

pro výsadbu ovocných stromů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/4R/2023 zamítá 

záměr prodat část pozemku p. č. 1188/11 o výměře do 70 m2 k. ú. Příluky  

u Zlína, obec Zlín, pro rozšíření zahrady ve vlastnictví žadatele. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a CPI Retail 

Portfolio I, a. s., se sídlem Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 

1, IČO 24313459, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemků p. č. 

6869, p. č. 2125/3, p. č. 7010, p. č. st. 6182/7, p. č. st. 8229 vše k. ú. Zlín, obec 

Zlín o celkové výměře 12 000 m2 za účelem:  

 zřízení, umístění a užívání budovy, parkoviště, příjezdové komunikace, 

včetně všech zpevněných ploch, jiných venkovních zařízení a objektů na 

předmětných pozemcích spolu se všemi součástmi a příslušenstvím 

spojených s užíváním a provozem budovy  

 provádění údržby, opravy nebo jiné stavební úpravy budovy a jiných 

objektů  

 umožnění vstupu a vjezdu zaměstnancům, dodavatelům, zákazníkům  

a ostatním smluvním partnerům nájemce a ostatních uživatelů budovy  

a jím určených osob a k dalším účelům obvykle souvisejícím  

s provozováním budovy, jejich součástí a příslušenství jako obchodní 

centrum, na dobu určitou do 1. 5. 2047, za nájemné ve výši  

1 240 556 Kč/rok bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/4R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 20 5160 ze dne 26. 1. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 12 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Mercii 

Café s.r.o., se sídlem Jugoslávských partyzánů 1599/31, 160 00 Praha 6, IČO 

09234934, jako nájemcem, jehož předmětem je jednorázové snížení výše 

nájemného o 5 000 Kč bez DPH z důvodu nehospodárnosti vytápění prostor 

sloužících podnikání před zahájením rekonstrukce výkladců na adrese Dlouhá 

4211-4217, Zlín způsobené opotřebenými netěsnícími výkladci; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/4R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 22 1000 ze dne 11. 10. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Bc. Kateřinou Vavrouškovou, Příkrá 6561, 760 01 Zlín, IČO 70269882 jako 

nájemcem, jehož předmětem je udělení souhlasu nájemci s podnájmem 

nebytových prostor o výměře 37 m2 na adrese Kvítková 4122-4124, Zlín, 

Elišce Hejdové, Zálešná VII 5857, 760 01 Zlín, IČO 03753263, za účelem 

výtvarného ateliéru a prodejny designového zboží, za podmínek smlouvy  

o nájmu – výše podnájemného nebude vyšší než výše nájemného; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/4R/2023 schvaluje 

minimální výši nájemného za nebytové prostory u nájemců v budovách na 

adrese Středová 4786, Zlín a Okružní 4699, Zlín na 1 000 Kč/m2/rok bez DPH 

od 1. 7. 2023; výjimku tvoří nájemci poskytující zdravotnické služby, 

poskytovatelé telekomunikačních služeb, prodejna potravin a učňovské 

středisko. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/4R/2023 schvaluje 

záměr změnit výši nájemného na 500 Kč/m2/rok bez DPH v prostorech 

sloužících podnikání v budovách na adresách Středová 4786, Zlín  

a Broučkova 292, Zlín-Příluky pro současného nájemce společnost Střední 

škola oděvní a služeb Vizovice. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/4R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání  

č. 4000 21 0700 ze dne 22. 6. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem, 

společností ARCADA NeuroMedical Center, s.r.o., se sídlem Kropáčova 608, 

753 01 Hranice, IČO 08357951, jako stávajícím nájemcem a společností 

SAREMA LIBEREC s.r.o., se sídlem Voroněžská 1329/13, Liberec I-Staré 

Město, 460 01 Liberec, IČO 25049313, jako přistupujícím nájemcem, jehož 

předmětem je rozšíření počtu osob na straně nájemce u prostor sloužících 



 - 13 - 

podnikání v budově na adrese Broučkova 292, Zlín-Příluky o společnost 

SAREMA LIBEREC s.r.o., se sídlem Voroněžská 1329/13, Liberec I-Staré 

Město, 460 01 Liberec, IČO 25049313 za účelem provozování rehabilitačního 

centra; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/4R/2023 schvaluje 

záměr na změnu stávajícího nájemce prostor sloužících podnikání o výměře 

92 m2 v budově na adrese Školní 3297, Zlín, která je součástí pozemku  

p. č. st. 3874 k. ú. Zlín – změna právní subjektivity nájemce z OSVČ na 

právnickou osobu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a HSI com s.r.o., se sídlem Čelakovského 10, 301 00 Plzeň, 

IČO 49196545, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících 

podnikání o celkové výměře 84,45 m2, nacházejících se v II. nadzemním 

podlaží budovy na adrese Burešov 4886, Zlín za účelem poskytování 

softwarových služeb, za nájemné ve výši 1 160 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana  

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a MgA. Vojtěchem Skácelem, Kúty 1961, 76001, Zlín, IČO 

06391451, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících 

podnikání o výměře 14,3 m2, nacházejících se v II. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Burešov 4886, Zlín za účelem kanceláře, za nájemné ve výši 

1 101 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, 

má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Nemovitosti pozemky s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, 



 - 14 - 

Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO 03507301, jako nájemcem, jejímž předmětem 

je nájem prostor sloužících podnikání o výměře 45,11 m2, nacházejících se v 

I. nadzemním podlaží budovy na adrese Kvítková 4122–4124, Zlín za účelem 

realitní činnosti, za nájemné ve výši 2 660 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana  

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a RI OKNA a.s., se sídlem Úkolky 1055, 696 81 Bzenec, IČO 

60724862, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících 

podnikání o výměře 63,54 m2, nacházejících se v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Kvítková 4122–4124, Zlín za účelem vzorkové prodejny 

otvorových výplní, za nájemné ve výši 2 630 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, má-li však smluvní strana  

k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Global Wines & Spirits s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 

815/53, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 61063070, jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem prostor sloužících podnikání o výměře 132,09 m2, 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Kvítková 4122–

4124, Zlín za účelem prodejny prémiových vín a destilátů, za nájemné ve výši 

2 700 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou šest měsíců, 

má-li však smluvní strana k výpovědi vážný důvod, je výpovědní doba 

tříměsíční; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/4R/2023 schvaluje 

1. provozní řád tržiště Pod Kaštany s účinností od 1. března 2023 ve znění dle 

přílohy č. 1;  2. uzavření smlouvy o odstranění odpadu z tržiště Pod Kaštany 

mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a společností Technické služby Zlín, s.r.o., 

Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín, IČO 60711086, jako poskytovatelem, 

jejímž předmětem je sběr, přeprava, dotřídění a odstranění odpadu vzniklého 

při provozu tržiště Pod Kaštany, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou tři 



 - 15 - 

měsíce, za roční úhradu ve výši 180 929 Kč bez DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/4R/2023 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je 

ukončení nájmu bytu č.  v domě Zálešná I 4057, Zlín, o velikosti  

1 + kk, ke dni 28. 2. 2023,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní , trvale bytem  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu 

č. v domě Zálešná I 4057, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 28. 2. 2023,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní , trvale bytem , 

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č.  v domě Broučkova 5352, Zlín - Příluky, o velikosti  

2 + kk, ke dni 28. 2. 2023,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  trvale bytem  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu 

č.  v domě Zálešná I 4057, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 28. 2. 2023,   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  trvale bytem 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č. v domě Středová 4786, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 

28. 2. 2023, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, ke sjednávání, uzavírání  

a podpisu dodatků k nájemním smlouvám, jejichž předmětem je zvýšení 

nájemného a zrušení úhrady za zařizovací předměty u smluv o nájmu bytu 

uzavřených na dobu určitou na základě usnesení Rady města Zlína  

č. 36/2R/2023 ze dne 23. 1. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/4R/2023 schvaluje 

podání výpovědi z nájmu bytu dle § 2291 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů z důvodu neplacení 

nájemného a v případě nevrácení bytu podání žaloby o vyklizení bytu  



 - 16 - 

a následné podání návrhu na exekuci vyklizením bytu dle přílohy; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, podpisem 

výpovědi z nájmu bytu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/4R/2023 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu bytů mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a Římskokatolickou farností sv. Filipa a Jakuba Zlín, se sídlem Sadová 149,  

760 01 Zlín, IČO 40995356, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem:  

 bytů č. 215 a 809 v domě na adrese Okružní 4699, Zlín,  

 bytu č. 306 v domě na adrese Družstevní 4509, Zlín,  

vše za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, 

s účinností od 1. 4. 2023, na dobu určitou do 31. 10. 2023;  

 bytu č. 2 v domě na adrese Obeciny 3120, Zlín,  

 bytů č. 6 a 9 v domě na adrese Obeciny 3121, Zlín,  

 bytů č. 2 a 3 v domě na adrese Obeciny 3122, Zlín,  

vše za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, 

s účinností od 1. 4. 2023, na dobu určitou do 31. 10. 2023;  a to za účelem 

zajištění bytových potřeb uprchlíků ukrajinské národnosti, případně 

ukrajinských zaměstnanců zaměstnavatelů s působností ve městě Zlíně a jejich 

rodinných příslušníků uprchlých z Ukrajiny, kterým bylo uděleno speciální 

dlouhodobé vízum či probíhá řízení o jejich žádosti o toto vízum, a dále za 

podmínky, že alespoň jedním členem rodiny užívající byt je dítě mladší 18 let; 

schvaluje 

umístění ukrajinských uprchlíků do budovy na adrese třída 3. května 548, 

Zlín-Malenovice. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/4R/2023 schvaluje 

a) zařazení žadatelek a žadatelů o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků 

vedených pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve 

vlastnictví statutárního města Zlína;  

b) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie dostupné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o 

městský byt, jako nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 2 a dle 

zdůvodnění:  

 byty č. 224, 821, 1117 a 1228 v domě Okružní 4699, Zlín;  

 byt č. 403 v domě Slezská 5258, Zlín; 

 byt č. 312 v domě Podlesí IV 5302, Zlín; 

 byt č. 5 v domě Obeciny 3262, Zlín;   

c) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie s podporovaným nájemným – 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a osobami, které jsou 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jako nájemci, a to 

postupně v pořadí dle přílohy č. 3 a dle zdůvodnění:  

 byty č. 109 a 504 v domě Broučkova 292, Zlín;  

 byt č. 310, 507, 815 a 908 v domě Zálešná I 4057, Zlín;  



 - 17 - 

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní 

 trvale bytem  jako nájemkyní, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 2 + kk v domě Nad 

Ovčírnou IV 344, Zlín s účinností od 1. 3. 2023, na dobu určitou 6 měsíců 

a dále dle platných pravidel, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

e) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem 

, trvale bytem , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + kk v domě Středová 

4786, Zlín, s účinností od 1. 3. 2023, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle 

platných pravidel, za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc;   

f) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní 

, trvale bytem  jako nájemkyní, 

jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + 1 v domě Obeciny 

3120, Zlín, s účinností nejpozději od 1. 5. 2023, na dobu určitou 6 měsíců 

a dále dle platných pravidel, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc;   

g) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  

 trvale bytem , jako nájemkyní, 

jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + 1 v domě Obeciny 

3122, Zlín, s účinností nejpozději od 1. 5. 2023, na dobu určitou 6 měsíců 

a dále dle platných pravidel, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc;   

h) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  

trvale bytem , jako nájemkyní, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 2 + 1 v domě Obeciny 2992, Zlín, 

s účinností nejpozději od 1. 5. 2023, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle 

platných pravidel, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc;   

i) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem  

 trvale bytem , jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 v domě Obeciny 3262, Zlín, 

s účinností nejpozději od 1. 5. 2023, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle 

platných pravidel, za nájemné ve výši 65 Kč/m2/měsíc;   

j) uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 4000204703 ze dne 31. 8. 2020 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  trvale 

bytem , jako nájemkyní, jehož předmětem je 

prodloužení nájmu bytu č.  v domě Středová 4786 ve Zlíně o 1 rok; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv a dodatku, jejich uzavřením a podpisem; 



 - 18 - 

zamítá 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným – 

sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  

 trvale bytem  která je zařazena  

v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jako nájemcem, dle přílohy č. 4  

a dle zdůvodnění   

b) zařazení žadatelů o nájem bytu dle přílohy č. 5 do pořadníku vedeného pro 

příslušnou kategorii bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   

c) uzavření dalšího dodatku ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000220407 ze dne 

20. 4. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní  

 trvale bytem  jako nájemcem, 

jehož předmětem je prodloužení nájmu bytu č. v domě Středová 4786 

ve Zlíně;   

d) mimořádné přidělení stávajícího bytu č. v domě Obeciny 3122, Zlín 

manželům  a  trvale bytem  

 

schvaluje 

a) vyřazení žadatelů z pořadníků vedených pro příslušné kategorie bytů dle 

Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína dle přílohy  

č. 6;   

b) vyřazení žadatelů o byt pro příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu 

bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína, kteří podali přihlášku na 

uvolněný byt a byt odmítli, dle přílohy č. 7;   

c) v případě nevrácení bytu č.  v domě Středová 4786 ve Zlíně  

, trvale bytem  podání žaloby  

o vyklizení bytu a následné podání návrhu na exekuci vyklizením bytu;   

d) v případě nevrácení bytu č. v domě  Obeciny 3122 ve Zlíně manž. 

 a  trvale bytem  

podání žaloby o vyklizení bytu a následné podání návrhu na exekuci 

vyklizením bytu; 

uděluje 

souhlas s úpravou bytu č. v domě Vodní 4206 ve Zlíně spočívající  

v rekonstrukci elektroinstalace v celém bytě, výměně podlahové krytiny  

a keramického obkladu v koupelně, chodbě, WC a kuchyňském koutě, 

výměně kuchyňské linky a výměně vany nájemkyni paní  

trvale bytem  na její náklady a za podmínek 

uvedených v důvodové zprávě. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002100112 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 11 v bytovém domě Obeciny 

3122, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční 



 - 19 - 

soustavy; 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/4R/2023 schvaluje 

1. uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a žadateli o nájem dle přiložené přílohy č. 1, jako nájemci, jejichž 

předmětem je nájem garážového stání na dobu neurčitou, s účinností 

nejpozději od 1. 4. 2023, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, 

v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, za 

nájemné dle nabídky, s podmínkou zaplacení jistoty ve výši dle zveřejnění;   

2. uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a , bytem  

jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem garážového stání č.   

v budově č. p. 4697, která je součástí pozemku p. č. st. 6643 (G 18, 

Středová - Okružní) v k. ú. Zlín, obci Zlín, na dobu neurčitou, s účinností 

od 1. 4. 2023, za nájemné ve výši 500 Kč/měsíc + DPH, za podmínky 

složení jistoty ve výši trojnásobku nájemného vč. DPH, tj. 1 815 Kč,  

s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení 

ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby, 

pověřuje 

Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

záměr pronajmout volná garážová stání dle přílohy č. 2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/4R/2023 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 6/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.1 řádku č.4   

3. uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a čísla 

řádku uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/4R/2023 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 7/2023 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2023 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/4R/2023 schvaluje 

projektový záměr "Rozšíření a modernizace systému VISO/POVIS na území 

statutárního města Zlína" a zahájení přípravy projektu, 

pověřuje 

Ing. Milana Kladníčka, MBA, DBA, ředitele městské policie Zlín, vedením 

projektového týmu a přípravou projektu k realizaci, 



 - 20 - 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/4R/2023 schvaluje 

projektový záměr "Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého ve Zlíně - 

Kostelci", podle přílohy a zahájení přípravy projektu, 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z programu 

Ministerstva kultury Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím 

obcí s rozšířenou působností na rok 2023 na realizaci projektu "Restaurování 

sochy sv. Jana Nepomuckého ve Zlíně - Kostelci" a 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, zajištěním přípravy projektu 

"Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého ve Zlíně - Kostelci" a žádosti  

o dotaci, včetně všech záležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem  

a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou  

a realizací projektu poskytovateli dotace. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/4R/2023 ruší 

zadávací řízení podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rámcová smlouva – malířské a natěračské práce 

v objektech v majetku statutárního města Zlína ve správě Odboru majetkové 

správy“; 

schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce "Rámcová smlouva – malířské a natěračské práce 

v objektech v majetku statutárního města Zlína ve správě Odboru majetkové 

správy"; 

pověřuje 

Jiřího Robenka MBA, člena RMZ, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější; 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:  č l e n o v é :  Jiří Robenek MBA, člen 

RMZ Eva Husáková, Odbor majetkové správy Valerie Lukášová, Odbor 

právní  n á h r a d n í c i :  Pavel Brada, náměstek primátora Lenka Kováříková, 

Odbor majetkové správy Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/4R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce „Oprava mostu Z88 přes potok Baláš, Zlín - Malenovice", 



 - 21 - 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, jejich 

podpisem a rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, a dále uzavřením  

a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy 

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/4R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na stavební práce „Zlín, Dolní dědina - oprava komunikace u budovy Astra“, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, a dále 

uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Václav Kovář, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Blanka Semelová , Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Michal Čížek, náměstek primátora  

Jaroslav Černý, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/4R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Osvětlení části Stadionu mládeže, 

ul. Hradská, Zlín“ 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána 

jako nejvýhodnější 



 - 22 - 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:  

Jana Bazelová, náměstkyně primátora  

Marcela Frýdlová, Odbor školství a sportu  

Marie Kunstová, Odbor právní   

 

n á h r a d n í c i:   

Ing. Tomáš Krajíček, člen RMZ  

Milan Smola, Odbor školství a sportu  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/4R/2023 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

na dodávky "Hlasový dispečerský systém SOC MP Zlín", 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím o 

zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

uchazečem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é: 

Vít Novák, II. zástupce ředitele, Městská policie Zlín 

David Vondrák, právník, Městská policie Zlín  

Lukáš Sovadina, správce MKDS, Městská policie Zlín   

 

n á h r a d n í c i:   

Milan Kladníček, ředitel, Městská policie Zlín  

Romana Červíková, vedoucí oddělení veřejných zakázek, Odbor právní  

Pavel Janík, I. zástupce ředitele, Městská policie Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/4R/2023 schvaluje 

uzavření Rámcové smlouvy o dílo na provádění stavebních prací mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČ 00283924, jako objednatelem a Technickými službami Zlín, s.r.o., se 

sídlem Zlín-Louky, Záhumení V 321, 763 02,IČ 60711086, jako zhotovitelem, 

dle přílohy. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/4R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o provozování veřejného osvětlení ve městě Zlíně mezi 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČ 00283924, jako objednatelem a Technickými službami Zlín, s.r.o., se 

sídlem Zlín-Louky, Záhumení V 321, 763 02,IČ 60711086, jako zhotovitelem, 



 - 23 - 

dle přílohy. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/4R/2023 schvaluje 

 uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě č. 4400150005 o poskytování služeb na 

území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31.12.2014, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jako objednatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky,  

IČ 60711086, jako dodavatelem, dle příloh č. 1-2,  

 uzavření Dodatku č. 21 ke Smlouvě č. 4400150007 o zajištění úklidových 

prací na území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31. 12. 2014, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jakožto zadavatelem a obchodní společností Technické 

služby Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky,  

IČ 60711086, jako poskytovatelem, dle příloh č. 3-8,   

 uzavření Dodatku č. 21 ke Smlouvě č. 142834002 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 29.1.2004, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, 

jako objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., 

se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, jako 

obstaravatelem, dle příloh č. 9-12,   

 uzavření Dodatku č. 21 Smlouvy č. 1429530040 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 24.9.2003, a to mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jako objednatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky,  

IČ 60711086, jako obstaravatelem, dle příloh č. 13-14,  

 uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě č. 4400150020 o rozsahu činnosti 

údržby světelných signalizačních zařízení (návěstidel) statutárního města 

Zlína, uzavřené dne 15. 4. 2015, mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jakožto objednatelem 

a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení 

V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, jako zhotovitelem, dle příloh 

č. 15-17, 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, podpisem předmětných dodatků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/4R/2023 schvaluje 

uzavření Dohody č. 2 statutárního města Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 

76001 Zlín, IČO 00283924 se společností "Napojení PZ Zlín STRABAG + 

KKS" se sídlem STRABAG, a.s. Příluky 386, 76001 Zlín, jejímiž účastníky 

jsou STRABAG, a.s., IČO 60838744 a KKS, spol. s r.o., IČO: 42340802  

a správcem stavby "Společnost Parkoviště Příluky" se sídlem Přerovská 

434/60 Holice, 779 00 Olomouc, IČO 28571690, jejímž předmětem je řešení 

milníku a posun konečného termínu smlouvy č. 4400211173, č. 4400211174 

a č. 4400211175 v rámci akce "Silniční napojení průmyslové zóny Zlín - 



 - 24 - 

východ a parkoviště P+R Zlín-Příluky", a to o 27 dnů do 31.5.2023, dle přílohy 

č.1. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem dohody 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení č. 400245542  

v rámci akce "Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín" mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

stavebníkem, a společností GasNet s.r.o, se sídlem Klišská 940/96, Klíše,  

400 01 Ústí nad Labem, IČO:27295567, jako vlastníkem plynárenské zařízení, 

jejímž předmětem je přeložení plynárenského zařízení či jeho části STL 

plynovod a přípojky plynárenského zařízení, dle přílohy. 

pověřuje 

Václava Kováře, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/4R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o podmínkách přeložky trolejového vedení mezi Dopravní 

společností Zlín-Otrokovice, s.r.o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 92 

Zlín, IČO 60730153, jako vlastníkem a statutárním městem Zlínem, sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO:00283924, jako stavebníkem, v rámci akce 

" Okružní křižovatka na silnici III/490 18. Zlín – Kocanda", dle přílohy  

č.1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/4R/2023 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytování služby elektronického bankovnictví 

MultiCash mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924 jako klientem a Českou spořitelnou, a.s., Olbrachtova 

1929/62, 140 00 Praha 4, IČO: 45244782 jako bankou, jíž se ruší dosavadní 

smlouva ze dne 18. 11. 2008 včetně všech jejích dodatků a Protokolů ke službě 

elektronického bankovnictví MultiCash a nahrazuje se novým závazkem za 

shodných podmínek, 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/4R/2023 schvaluje 

dohodu o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou 

skupinu uzavřenou mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí  

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, Filharmonií Bohuslava Martinů, o.p.s., 

se sídlem nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, IČO: 27673286, 

obchodními společnostmi Pohřebnictví Zlín, spol. s r.o., se sídlem Filmová 

412, 760 01 Zlín, IČO: 47901519, Nemovitosti města Zlína, spol. s r.o., se 

sídlem náměstí Míru 10/5, 760 01 Zlín, IČO: 28342038, Technickými 



 - 25 - 

službami Zlín, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČO: 

60711086 a Technickými službami Zlínsko, s.r.o., se sídlem Záhumení V 321, 

763 02 Zlín - Louky, IČO: 03299864, jako ekonomicky spjatými osobami na 

straně jedné a Komerční bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969,  

114 07 Praha 1 IČO: 45317054, jako bankou na straně druhé, jejímž 

předmětem je zvýhodněné úročení běžných účtů zapojených do společného 

Poolového účtu, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora dojednáním všech náležitostí 

Dohody o poskytování cash-poolingu fiktivního pro ekonomicky spjatou 

skupinu, jejím uzavřením a podpisem, stejně jako dojednáváním a uzavíráním 

smluvních dokumentů, které budou reflektovat případné změny daného 

vztahu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/4R/2023 schvaluje 

změnu Smlouvy o přijímání platebních karet při placení zboží a služeb 

Transakce typu E-commerce uzavřenou dne 30. 09. 2013 mezi statutárním 

městem Zlínem, IČO: 00289324 se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín  

a Českou spořitelnou, a.s., IČO: 45244782, se sídlem Olbrachtova 1929/62, 

140 00 Praha 4 a její nástupnickou organizací společností Global Payments 

s.r.o., IČO: 04235452, se sídlem V Olšinách 80/626, 100 00 Praha 10 - 

Strašnice, spočívající ve:  

 změně smlouvy  

 napojení platební brány na rozúčtování Pays, 

 změně transakčního poplatku za služby, 

pověřuje 

Miroslava Chalánka, náměstka primátora dojednáním změnového formuláře 

smlouvy a žádosti o změnu transakčního poplatku, a jejich podpisy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/4R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory 

Spisové služby SMZ a Hostované spisové služby PO č. 3600180004 ze dne 

12. 4. 2018, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností 

GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice, 

IČO: 15049248 jako zhotovitelem, jehož předmětem je zvýšení technické 

podpory o 24 000,00 Kč bez DPH ročně, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka,  MBA, uvolněného člena Rady města Zlína, realizací 

některých úkonů v zadávacím řízení, zejména podpisem dodatku s vybraným 

dodavatelem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/4R/2023 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 8 ke Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití 

agendového informačního systému CityWare, jeho další obnově a rozvoji  

č. 3600150024 ze dne 26. 11. 2015, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 



 - 26 - 

objednatelem a společností GEOVAP, spol. s r.o., se sídlem Čechovo nábřeží 

1790, 530 03 Pardubice, IČO: 15049248 jako zhotovitelem, jehož předmětem 

je zvýšení technické podpory o 10 000,00 Kč bez DPH ročně, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Jiřího Robenka,  MBA, uvolněného člena Rady města Zlína, realizací 

některých úkonů v zadávacím řízení, zejména podpisem dodatku s vybraným 

dodavatelem, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/4R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 4100200191, uzavřené dne  

22. 5. 2020 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a Evou Palovou, se sídlem 

Svárovec 1012, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 74396722, jako zhotovitelem, 

na poskytnutí služeb "Projektová dokumentace k rekonstrukci sportovišť  

v areálu sokolovny, ul. Pod Nivami, Zlín", jehož předmětem jsou vícepráce ve 

výši 190 000 Kč bez DPH, změna termínů plnění a změna platebních 

podmínek, dle zdůvodnění 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, podpisem dodatku č.2 ke smlouvě  

o dílo. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/4R/2023 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a licenční smlouvě číslo  

2800 22 03345 uzavřené dne 14. 9. 2022 mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společenstvím 

autorů tvořících pod názvem Publikum Design, Anežka Hrubá Ciglerová, 

Kubelíkova 1494/18, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO: 88924521, Richard Wilde, 

 Nikola Wilde, Kamenická 

, jehož předmětem je změna 

harmonogramu dodání grafické úpravy a sazby textu publikace, dle přílohy, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem 

tohoto dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/4R/2023 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupořadatelství mezi statutárním městem Zlínem,  

IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako 

spolupořadatelem č. 1, OUTDOOR FILMS s.r.o., IČO 28614593, se sídlem 

Fráni Šrámka 1209/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, jako pořadatelem  

a Golden Apple Cinema, a.s., IČO 27721469, se sídlem nám. Míru 174, Zlín 

760 01 jako spolupořadatelem č. 2, jejímž předmětem je spolupráce při 

pořádání XXI. ročníku Mezinárodního festivalu outdoorových filmů ve Zlíně 

v termínu 3. - 8. 11. 2023 dle zdůvodnění tohoto materiálu, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/4R/2023 pověřuje 

 Ing. Petra Hoferka, vedoucího odd. lesů Odboru městské zeleně 

Magistrátu města Zlína k zastupování a hlasování jménem statutárního 

města Zlína IČ: 00283924 na všech valných hromadách Honebního 

společenstva Zlín-Tlustá, sídlem Náměstí míru 12, Zlín, IČO: 75039028 

(dále jen „Honební společenstvo“),  

 Ing. Petra Hoferka, vedoucího odd. lesů Odboru městské zeleně 

Magistrátu města Zlína, aby hlasoval pro svou volbu do funkce starosty 

Honebního společenstva,  

 Ing. Petra Hoferka, vedoucího odd. lesů Odboru městské zeleně 

Magistrátu města Zlína, bude-li zvolen starostou Honebního společenstva, 

ke všem rozhodováním, hlasováním a jednáním, ke kterým bude na 

základě obecně závazných právních předpisů či vnitřních předpisů 

Honebního společenstva oprávněn. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/4R/2023 schvaluje 

bezúplatné převzetí 20 ks tabletů značky Samsung Galaxy Tab Wi-Fi 32GB 

od společnosti Continental Barum s.r.o., se sídlem Otrokovice, Objízdná 1628, 

IČO 45788235, pro potřeby Zlínských klubů seniorů 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním náležitostí předávacího 

protokolu a jeho podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/4R/2023 bere na vědomí 

vzdání se pracovního místa ředitelky Mateřské školy Zlín-Kudlov,  

Na Vrchovici 21, příspěvkové organizace, IČO 71006958, paní  

Bc. Jarmily Řezníčkové, ke dni 31. 7. 2023, 

schvaluje 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou MŠMT  

č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky:  

 - Mateřské školy Zlín-Kudlov, Na Vrchovici 21, příspěvkové organizace, 

IČO 71006958, dle přílohy, 

pověřuje 

funkcí tajemníka komise pracovníka Odboru školství a sportu Magistrátu 

města Zlína, který organizačně a administrativně zabezpečuje jednání 

konkursní komise. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/4R/2023 schvaluje 

plat nebo mzdu těmto ředitelům mateřských škol, základních škol, školského 

zařízení a zástupcům statutárního orgánu mateřských škol zřizovaných 

statutárním městem Zlínem:  Mgr. Ireně Šlesingerové, Mgr. Karin Frýdlové, 

Mgr. Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové, Ph.D., Mgr. Miroslavu 

Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, 

Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, 



 - 28 - 

Mgr. Pavlu Dvořákovi, Mgr. Petru Janečkovi, Bc. Marku Havelkovi,  

Mgr. Haně  Kadlčákové, Mgr. Janě Moučkové, Věře Králíkové,  

Radce Šindelkové, Mgr. Lívii Popeskové, Bc. Miroslavě Nowakové,  

Mgr. Zuzaně Malaníkové, Jitce Gottfriedové, Jitce Šťastné,  

Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě  Ševčíkové, Mgr. Petře Zapletalové,  

PhDr. Ivaně Vymětalové, Luďce Marcaníkové, Mgr. Jaroslavě Kvasničkové,  

Bc. Jarmile Řezníčkové, Olze Leicmanové, Mgr. Zdeňce Poláškové,  

Martině Juříčkové, Mgr. Davidu Bělůnkovi, Bc. Haně Pröschlové  

a Blance Kalendové, s účinností od 1. 3. 2023, dle přílohy. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/4R/2023 schvaluje 

změnu kapacity Základní školy Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvkové 

organizace, IČO 71008144, v mimořádném termínu, z původních 510 na 550 

žáků, s účinností v co nejblíže možném termínu, 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem dokumentů 

potřebných k navýšení kapacity školy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/4R/2023 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 2000220687 ze dne 

22.7.2022 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a HBC Malenovice, z.s.,  

se sídlem Polní 4583, 760 05 Zlín, IČO 18811221, jako příjemcem, jehož 

předmětem je změna charakteru účelové dotace z neinvestičního charakteru 

na investiční, 

souhlasí s pověřením 

Jany Bazelové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šachový klub Zlín-Malenovice, z.s.,  IČO 22846883, 3000 Kč, 

Krajský přebor družstev mladších žáků 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín 5, IČO 22848410,  

25500 Kč, Velká cena města Zlína 



 - 29 - 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šachový klub Zlín-Malenovice, z.s.,  IČO 22846883, 3000 Kč, GP 

mládeže v šachu - 2. turnaj 2022/2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS,  IČO 71249419, 17000 Kč, 

Moravský pohár mládeže v ploutvovém plavání a rychlostním potápění 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Šermířský klub Zlín, z.s., IČO 61715913, 23000 Kč, Valašský fleret 

43. ročník 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele TITAN sport club, z.s., IČO 43960693, 10000 Kč, Aquatlon, Český 

pohár 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s.,  IČO 00567931, 20500 Kč, 

Republikový turnaj U18 ve volejbale 



 - 30 - 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v roce 2023 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro 

žadatele Klub Taekwondo WTF Zlín, z.s.,  IČO 70892555, 18000 Kč, Zlín 

Open 2023 

pověřuje 

Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/4R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci pořádanou v 1.Q/2023 pro žadatele Šachový klub Zlín-

Malenovice, z.s.,  IČO 22846883, 3000 Kč, 1. liga mládeže 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/4R/2023 ruší 

usnesení č.j. 117/2R/2023 ze dne 23. 1. 2023 ve znění: "Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka 

Bartoše ve Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 24712 Kč, 

Literární jaro Zlín 2022, pověřuje Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením  

a podpisem"; 

schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 24712 Kč, Literární jaro Zlín 

2023; 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z.s.  (IČO: 49156527), 

17619 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Domě kultury s.r.o. v roce 

2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem , 

5710 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti dechové hudby Malenovjanka 

v Pohostinství Lhotka v roce 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s. (IČO: 04535341), 

11230 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Základní škole Zlín, 

Dřevnická 1790 v roce 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 68688393), 31752 Kč, nájemné prostor  

k pravidelné činnosti na Domě kultury s.r.o. v roce 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Taneční centrum Orianadance, Zlín z. s. 

(IČO: 05741408), 20892 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Domě 

kultury s.r.o.  v roce 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/4R/2023 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Tyátr ModroDiv, z.s. (IČO: 06273777), 

22749 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Základní škole Zlín, 

Dřevnická 1790 v roce 2023 

pověřuje 

Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 32 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín (IČO: 

00838926), 33950 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na  

ZŠ Komenského I, Zlín a ZŠ Zlín ve Štípě v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z. s. (IČO: 65822471), 105900 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti 

na Domě kultury s.r.o. v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Divadlo Scéna, o.p.s. (IČO: 22613285), 

33427 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na ZUŠ Zlín, Štefánikova 

2987/91 v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z. s. (IČO: 

46311360), 103416 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na ZUŠ Zlín, 

Štefánikova 2987/91 a ZŠ Zlín, Dřevnická 1790 v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem MgA. Michal Mrkvica  (IČO: 88788911), 

75481 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Domě kultury s.r.o.  

a v objektu OC DOMUS v Malenovicích v roce 2023 



 - 33 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Divadelní spolek Studio T, z.s. (IČO: 

67010318), 32499 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Základní 

škole Zlín, Dřevnická 1790 v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

26811 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v objektu zlínského zámku  

a v Kovárně VIVA a.s. v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Morava, spol.   

s r.o. (IČO: 60724889), 215304 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na 

Domě kultury s.r.o., Římskokatolické farnosti ve Štípě a v Domě dětí  

a mládeže Astra Zlín v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy (IČO: 00226327), 87239 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnost na 

Základní škole Zlín, Okružní 4685 a v objektu OC Přerovanka v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z. s. (IČO: 22839674), 

44602 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v objektu budovy č.12, areál 

Svit ve Zlíně v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Artrium s.r.o. (IČO: 06052673),  

53971 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v objektu bytového domu 

Štefánikova 7241 ve Zlíně v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Malá múza z.s. (IČO: 22685201), 238448 

Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Základní škole Zlín, Kvítková 

4338, Základní škole Komenského I, Zlín a v objektu OC Přerovanka v roce 

2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/4R/2023 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bc. Kateřina Vavroušková  (IČO: 

70269882), 38998 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti na Kvítkové 

4122 - 4124 ve Zlíně v roce 2023 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Ing. Martinu Hladíkovou, 

náměstkyni primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

 

 

  



 - 35 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/4R/2023 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 

, 41454 Kč, nájemné prostor k pravidelné činnosti v objektu 

zlínského zámku v roce 2023 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/4R/2023 schvaluje 

režim konání veřejných setkání Rady města Zlína s občany místních částí  

a lokalit města Zlína pro volební období 2022 - 2026. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

Miroslav Chalánek 

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


